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            Oppdal, 19. april 2013 
 
Til skytterlagene og skyttersamlagene i DFS 
 

INVITASJON TIL LANDSSKYTTERSTEVNET 2013 
 
Vi har gleden av å invitere deg til Landsskytterstevnet i Oppdal i tiden 1. til 9. august 2013. 
 
Militært NM er en del av LS2013, og klassene AG3/HK416 starter opp torsdag 1. august, mens de første 
DFS-skytterne starter opp fredag. Åpningen av stevnet vil bli fredag 2. august kl 1900 på Oppdal skytebane.  
 
Det er tredje gang Landsskytterstevnet arrangeres i Oppdal. Arrangementsmessig vil årets stevne ligne mye 
på 2003, både felt- og baneskyting er på samme sted. All felt-, stang- og felthurtigskyting vil foregå i 
gangavstand fra skytebanen.  
 
Av forbedringer som vi har gjort siden sist, er asfaltering inn til skytearenaen, og rundt skytterhuset. I tillegg 
har vi gleden av å tilby strøm til samtlige som benytter seg av de to skyttercampene. Dette for å gjøre 
skyteanlegget enda mer attraktivt for skytterne.  
 
I 1993 deltok 6800 skyttere, mens det i 2003 var 5800 skyttere som avfyrte sine skudd. Vi forventer en liten 
oppgang fra 2003, og regner med å passere 6000 skyttere.  
 
Hver enkelt skytter melder seg på via DFS sin nettside, http://www.dfs.no/landsskytterstevnet. 
Skytterlagsadministrator har tilgang til å melde på flere skyttere. Fristen for å melde seg på er 10. juni, 
etteranmeldte har frist til 1. juli. Bestilling av innkvartering skjer via vår hjemmeside www.ls2013.no, frist 
for å bestille plass på våre skyttercamper (førstemann til mølla) er 15. juli. 
 
For oss er det viktig at skyttere og tilreisende får opplevelser utenom skytearenaen. Fredag 2. august, etter 
åpningsseremonien, kommer Åge Aleksandersen & Sambandet til Oppdal kulturhus! Sett av denne 
kvelden, bestill billetter på http://www.oppdalkulturhus.no.  
 
Hva annet kan du oppleve mens du er her i Oppdal?  
Vi kan blant annet anbefale Norges fineste sæterdal, Gjevilvassdalen. På Hjerkinn har vi «Viewpoint 
Snøhetta», et fantastisk utsiktspunkt over Snøhetta og Dovrefjell. Og hva med en tur til Orkelsjøen, et 
naturskjønt fjellområde øst for Oppdal. Hvis du tar gondolbanen opp Hovden til Topprestauranten, får du en 
flott utsikt over bygda. Hvis du syns at skyting blir for «kjedelig», kan du prøve rafting nedover elva Driva. 
Rett ved skytebanen er det muligheter for å prøve vår flotte 9-hulls golfbane. Til slutt vil vi nevne at vi hver 
kveld vil by opp til dans i Curlinghallen, rett ved hovedcampen og Oppdal skytebane.  
 
Oppdal, Midtbygden og Lønset skytterlag ønsker deg velkommen til årets Landsskytterstevne.  
 
Vedlagt er forespørsel om gavepremie, vi setter stor pris på støtte fra deres skytterlag. Frist for innbetaling er 
10. juni. 
 
Med skytterhilsen 

 
Olav Mathisen     Arne Helgetun 
Leder av Hovedkomiteen    Leder av Administrasjonskomiteen    
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Gavepremier til LS2013 
 
 
I løpet av Landsskytterstevnet i Oppdal, skal det deles ut gavepremier til de skytterne med de beste 
prestasjonene. I den forbindelse ønsker vi økonomiske bidrag til premier til skytterne. 
 
Det vi får inn av penger fra skytterlag og skyttersamlag, brukes til innkjøp av gavepremier. Noen av 
gavepremiene vil komme fra kunstnere i Oppdal, men mesteparten vil bli kjøpt fra Hardanger Bestikk A/S. I 
premiene vil det komme fram hvem som er giver. 
 
Vi setter stor pris på økonomisk støtte fra deres lag. Pengene overføres ved å bruke vedlagte giro, eller ved 
at beløpet overføres til bankkonto for gavepremie LS2013: 4266 06 05457 
 
På forhånd takk. 
 
 
Oppdal, 19. april 2013 
 
Med hilsen 
 
 
 
 
Arnt Erik Gorset   Torbjørn Horvli  Roar Sneve 
Opdal og Midtbygden skytterlag Lønset skytterlag  Leder for premiekomiteen 
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